
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

імені ВТГ Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з питання: 

«Про затвердження студентів - кандидатів на призначення стипендій» 
від 24.06.2019 р., протокол № 7

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти Іваненко Л.О. 
щодо затвердження студентів -  кандидатів, які рекомендовані на отримання стипендій 
Президента України, імені М.С. Грушевського у І семестрі 2019/2020 н. р., Верховної 
ради України, Обласної стипендії Харківської обласної державної адміністрації на 
2019/2020 н.р., персональної стипендії імені О.С. Масельського на 2019/2020 н.р., 
стипендії Харківської обласної державної адміністрації на 2019/2020 навчальний рік, 
встановлену студентам закладів вищої освіти із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, особам з їхнього числа, а також студентам віком від 18 до 23 
років, які в період навчання залишилися без батьків та найбільше відзначилися у 
навчанні, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити кандидатів на призначення стипендій Президента України, імені 
М.С. Грушевського у І семестрі 2019/2020 н. р., Верховної ради України, Обласної 
стипендії Харківської обласної державної адміністрації на 2019/2020 н.р., персональної 
стипендії імені О.С. Масельського на 2019/2020 н.р., стипендії Харківської обласної 
державної адміністрації на 2019/2020 навчальний рік, встановлену студентам закладів 
вищої освіти із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
особам з їхнього числа, а також студентам віком від 18 до 23 років, які в період 
навчання залишилися без батьків та найбільше відзначилися у навчанні.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради університету щодо 
призначення стипендій Президента України, імені М.С. Грушевського у І семестрі 
2019/2020 н. р., стипендії Верховної ради України, Обласної стипендії Харківської 
обласної державної адміністрації на 2019/2020 навчальний рік, персональної стипендії 
імені О.С. Масельського на 2019/2020 н.р.

3. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради університету щодо 
призначення стипендії Харківської обласної державної адміністрації на 2019/2020 
навчальний рік, встановлену студентам закладів вищої освіти із числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, особам з їхнього числа, а також 
студентам віком від 18 до 23 років, які в період навчання залишилися без батьків та 
найбільше відзначилися у навчанні.

Термін виконання: до 01.12.2019 р.

Відповідальний: Іваненко Л.О.

Погоджено:
Голова комісії з навчально-виховної 
і методичної роботи 
проф. І.І. Московкіна



Список студентів -  кандидатів, 
які рекомендовані на отримання іменних стипендій 

у І семестрі 2019/2020 навчального року

Стипендія Президента України

1. НІКОЛАЄНКО Олександр 
Олексійович

- фізичний факультет - IV курс

2. БОНДАРЕНКО Георгій 
М ихайлович

- біологічний 
факультет

- III курс

3. Л У К ’ЯНЧУК Олексій Вадимович - фізико-технічний 
факультет

- II курс 
магістратури

4. КУДРЯШ ОВ Іван Сергійович - факультет 
комп’ю терних наук

- II курс 
магістратури

5. СКУРІХІН Роман Володимирович - факультет 
математики і 
інформатики

- IV курс

6. ДМ ІТРІЄВ Святослав 
Станіславович

- факультет геології, 
географії, рекреації і 
туризму

- IV курс

Стипендія імені М.С. Грушевського

1. КУТІКОВ Дамір Олександрович - медичний факультет - V курс

Стипендія Верховної Ради 
на 2019/2020 навчальний рік

1. САБАДАШ  Влада 
Костянтинівна

- історичний факультет - III курс

2. КАШ АБА Олександр 
Андрійович

- фізико-технічний 
факультет

- III курс

3. КИРИЧЕНКО Людмила 
Олександрівна

- соціологічний факультет - III курс

Стипендія Харківської обласної державної адміністрації 
на 2019/2020 навчальний рік

1. РЯБОВ Володимир - факультет математики і - IV курс
Сергійович інформатики



Персональна стипендія імені О.С. Масельського

1 . М ЄЗЄНЦЕВА Єва Вячеславівна - навчально-науковий - III курс
інститут «Каразінська ш кола
бізнесу»

Стипендія Харківської обласної державної адміністрації студентам із числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, особам з 

їхнього числа, а також студентам віком від 18 до 23 років, які в період
навчання залишилися без батьків 

на 2019/2020 н.р.

1. НАДТОЧИЙ Д ар’я Ю ріївна - економічний факультет - IV курс
2. УЛЬЯНОВА Валерія Станіславівна - соціологічний факультет - III курс


